
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 10.3.2025

Hanke: Arvoiltaan kestävä liiketoiminta ja kansainvälistyminen

Hakija: Suomen Liikemiesten Lähetysliitto ry

Kesto: 1.4.2025-31.3.2026

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan Maakuntaohjelman yhtenä lähtökohtana on muutoksia ennakoiva digimaakunta, 
jonka tulevaisuudelta toivotaan kestävyyttä ja monipuolisia mahdollisuuksia. 
Ohjelman tavoite 16 esittää, että talous ja elinkeinot kasvavat ja menestymme 
globaaleilla markkinoilla olemalla kansainvälinen ja avoin maakunta. Tämä 
tapahtuu tekemällä maakunnan elinkeinot ja osaaminen tutuiksi kansainvälisissä 
medioissa ja areenoilla. Luodaan kansainvälistyviä yrityksiä palveleva konsepti, 
jossa yhdistetään verkostoituminen, valmennus ja julkiset rahoituspalvelut.

Kuvaus: Kestävä kehitys ja eettinen liiketoiminta ovat nousseet keskeisiksi teemoiksi 
maailmanlaajuisessa liiketoimintaympäristössä. Suomen Liikemiesten 
Lähetysliitto ry:n toiminnassa on noussut erityisesti nuorten yrittäjämiesten ja 
yrittäjiksi suunnittelevien keskuudessa tarve yhdistää kestävä arvomaailma ja 
liiketoiminta. Kansainvälistyminen edellyttää osaamista ja resursseja, joita monilla 
pienyrittäjillä ei vielä ole, huolimatta hyvästä kielitaidosta ja koulutuksesta.

Tavoitteena on luoda malli, joka tähtää asenteiden ja toimintatapojen 
muuttamiseen ja tukee mikro- ja pk-yrityksiä kestävien arvojen ja 
liiketoimintakäytäntöjen yhdistämisessä sekä kansainvälistymisessä.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
1. Järjestetään koulutuksia ja työpajoja arvoista ja niiden soveltamisesta 
liiketoiminnan eri osa-alueisiin sekä kansainvälistymiseen
2. Kansainvälistymisstrategia. Kehitetään käytännön esimerkkejä ja strategioita, 
jotka auttavat yrityksiä laajentamaan liiketoimintaansa kansainväliseksi
3. Verkostoituminen. Rakennetaan verkosto yrityksille, jotka jo toimivat kestävien 
arvojen mukaisesti, mahdollistaen kokemusten vaihdon ja yhteistyön 
kansainvälisesti

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _ AIKO X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 50 400 Haettu AKKE 63 000
Ostopalvelut 8 000 Kunta
Matkakustannukset 9 000 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 27 000
Toimisto- ja vuokrakustannukset 2 440 Kokonaisrahoitus 90 000
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 20 160 Nettorahoitus 90 000



Kustannukset yhteensä 90 000
Tulot 0
Nettokustannukset 90 000

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 28.2.2025.

Perustelut: Yritysten kansainvälistymiseen liittyviä valmennus- ja koulutusohjelmia on jo ollut 
tarjolla. Suunnitelmassa ei ole avattu, mitä arvoja pyritään valitsemaan 
koulutuksen pohjaksi. Yritysten houkuttelu mukaan hankkeeseen on kuvattu 
melko suurpiirteisesti samoin kuin kytkentä jo olemassa olevaan alueen 
yrityspalveluekosysteemiin.  

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


